Gaspar – Sinalização e Equip. Rodoviários, SA 

Bricantel, Comércio de Material Elétrico de Bragança, Lda 

Sociedade Industrial de Cucujães, SA 

ADJUDICATÁRIO(S):  Bricantel, Comércio de Material Elétrico de Bragança, Lda 

VALOR DE ADJUDICAÇÃO: 43.358,42 €, (quarenta e três mil, trezentos e cinquenta e oito euros e 

quarenta e dois cêntimos), acrescidos do valor do IVA, à taxa legal em 

vigor.